



Utvikling gjennom nettverk

Vi inviterer til informasjonsmøte 21. juni kl. 16-18.00
i kommunestyresalen i Drangedal kommunehus



Nytenking og utvikling

Nettverk øker mulighetene for god utvikling og raskere resultater. Hensikten med møtet er å informere om et tilbud der formålet er å skape gode nettverk innen landbruksnæringen.

Driv – omstillingsprogrammet Drangedal i vekst – sammen med kommunens landbrukskontor vurderer å inngå samarbeid med Gründernettverket, for å kunne tilby deg og din virksomhet å være med i et nettverk som har fokus på videreutvikling av hver enkelt gård/småbruk og samarbeidsmuligheter som kan dukke opp.

Gründernettverkets tilbud er finansiert i sin helhet av Vestfold og Telemark fylkeskommune, og har et gratis tilbud om nettverk rettet mot økt delingskultur og vekst. De har i dag 14 ulike nettverk i fylket, der seks av dem er rene landbruksnettverk. Nettverkene settes sammen, følges opp og fasiliteres av Gründernettverket. Det er ikke tidsbegrenset hvor lenge du kan være med i et slikt nettverk.

Les mer på <https://www.grundernettverket.no/>.

Landbruksnettverkene

I nettverkene er det månedlige møter; to-tre timer per gang og helst fysiske. I møtene er det fokus på utvikling og nytenking der deltagerne deler erfaringer, kunnskap, nettverk og idéer med hverandre. Dette gir hver enkelt inspirasjon, økt mot, økt kompetanse, utvidet nettverk m.m. Gründernettverket har nå ekstra oppmerksomhet rettet mot landbruksnæringen og vil også jobbe for nettverksbygging mellom landbruksnettverkene i fylket. Det blir bl.a. et eget arrangement i oktober der agendaen er erfaringsutveksling, mulige samarbeidsrelasjoner og nyttige innspill.

Program

Programmet for det åpne møtet:

Driv og landbrukskontoret informerer om hva de kan bidra med. Gründernettverket forteller litt om sitt tilbud, sine erfaringer med slike nettverk og hvordan det kan bidra positivt. I tillegg informerer Gründernettverket om øvrige samarbeidspartnere i fylket. En av deltagerne i «Åkerkvinnene» fra Vestfold kommer også for å fortelle om hva tilbudet har betydd for dem.

Vi håper du/dere ønsker å delta i møtet. Det er helt uforpliktende, og kan gi gode resultater for gårdens og din videre utvikling! Del gjerne invitasjonen videre...

Velkommen!

Tone Størseth, Driv – omstillingsprogrammet Drangedal i vekst

Pål Henne, jordbruksrådgiver Drangedal kommune

Helle I. Stabell, Gründernettverket